
          UCHWAŁA  NR XXXIV/169/09
          RADY GMINY GASZOWICE

         z dnia 23 marca 2009 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2009.

                 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (Dz.  U  z  2001  r.,  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku  
z art. 179 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U.  Nr 249 poz. 2104 
z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1
Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                                   760.000,00
(Słownie : Siedemset sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)
W tym :

1)        Dz. 801     - oświata i wychowanie
           Rozdz. 80110 – gimnazja
           Wydatki majątkowe -330.000

2)        Dz.  754     - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
           Rozdz. 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne
           Wydatki bieżące – 30.000

3)        Dz. 600   - Transport i łączność
           Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne
           Wydatki majątkowe – 400.000

§ 2
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                                    760.000,00
(Słownie : Siedemset sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)
W tym :

1)             Dz. 926           - kultura fizyczna i sport
                Rozdz.92601  - obiekty sportowe
                Wydatki majątkowe 730.000

z  przeznaczeniem na  dofinansowanie  budowy  kompleksu  boisk  sportowych  w  ramach  programu 
ORLIK 2012.- Moje boisko Orlik 2012 w gminie Gaszowice.

2)              Dz. 010         - Rolnictwo i łowiectwo
                 Rozdz. 01095  - Pozostała działalność
                 Wydatki bieżące – 20.000
                 Wydatki majątkowe 10.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu budynku domu sportowca w Łukowie Śl.  oraz remontu 
i przebudowy budynku OSP w Szczerbicach w ramach odnowy wsi.

§ 3
Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                                   1.110.000,00
(Słownie zł : Jeden milion sto dziesięć tysięcy złotych 00/100)
W tym :
Dochody majątkowe
1)                  Dz. 600        - Transport i łączność
         
                    -   środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin( związków gmin), powiatów 
                        (związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł -1.110.000



§ 4
Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                                1.110.000,00
(Słownie zł : Jeden milion sto dziesięć tysięcy złotych 00/100)
w tym :

1)                 Dz.   600        - Transport i łączność
                    Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne
                    Wydatki majątkowe – 1.110.000

W/w zmniejszenie dotyczy zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa ul.  Górniczej  w Gaszowicach  
i drogi na Osiedlu na Wzgórzu w Rydułtowach.
                                                                      
                                                                             § 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                            § 6
Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                            § 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                 


